
TECHNICKÝ LIST |    01

Společnost Ambro-Sol nabízí řadu produktů určených speciálně pro zinkování. Tento sprej je ideální pro 
úpravu, ochranu a opravy kovových povrchů a pozinkovaných dílů s šedým povrchem. Chrání, 
připravuje základní nátěr nebo může být použit jako konečná povrchová úprava. 

Obsah 400ml 
Balení 12 ks 
Čárkový kód EAN 13  8034108890340 
Obal Kovová tlaková nádoba 
Fyzikální stav Pigmentovaná tekutina v aerosolu 
Bod vzplanutí při 0 °C extrémně hořlavý 
Tlak při 20°C 5,5 bar 
Relativní hustota při 20°C 0,71 ÷ 0,75 g/ml 
Hnací plyn LPG 

Chemické složení 

Odstín Aluminum / světle šedý 
Čistota práškového Zn > 98%
Zápach  Charakteristika rozpouštědla 
Tepelná odolnost  300 °C (krátkodobě 400 °C) 
% Kov v suchém filmu  64 % 
% Zinek v suchém filmu  12 % 
Vydatnost  2/3 m2 

Čas schnutí při 20° 

 Proti prachu: 10’   
 Na dotyk: 20’ 
 Proschlé: 6 hours    
 Přelakovatelné po 24 
hours 

OBLASTI POUŽITÍ: 
Povrchy z kovu jako železo, hliník, 
ocel. Ochrana železných kovových 
konstrukcí, potrubí, okapů, skříní, 
pracovních nástrojů atd. 

NÁVOD K POUŽITÍ: Pečlivě očistěte ošetřovaný povrch, odstraňte inkrustace a stopy rzi syntetickým ředidlem. 
Pokud je to nutné, obrousíte brusným papírem. Otočte plechovku dnem vzhůru a dobře protřepejte, dokud se 
kuličky uvnitř volně nepohybují. Aby se zabránilo odkapávání, naneste dvakrát ze vzdálenosti asi 20-30 cm. 
Po dokončení stříkejte 2-3 sekundy plechovkou vzhůru nohama, abyste vyčistili ventil a umožnili další použití. 

Light Zinc 400 ml (Z350)

ZPŮSOBY SKLADOVÁNÍ 
Před použitím: Výrobek skladujte na suchém místě a neskladujte jej při teplotách pod 0 °C a nad 45 °C, po použití uchovávejte nádoby těsně uzavřené. Při skladování v 
původním obalu lze výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci. Po prvním použití: Skladujte na chladném a suchém místě, mimo dosah 
zdrojů tepla. Uchovávejte mimo dosah dětí. Přestože jsou tyto informace považovány za spolehlivé, je třeba je považovat za orientační. Jejich použití neznamená žádnou 
odpovědnost z naší strany, včetně porušení jakýchkoli patentů nebo licencí. Uživatel je povinen předem ověřit vhodnost výrobku pro konkrétní použití.

LIGHT ZINC – Jedná se o galvanizování za studena s vysokou molekulovou hmotností. Chemicky tuhne a 
vytváří dlouhotrvající kovový povlak. Chrání všechny kovové povrchy před oxidací. Vytváří odolnou vrstvu, 
kterou lze natřít nebo ponechat jako konečnou povrchovou ochranu. Je ideální pro retušování, 
dokončování a opravy pozinkovaných dílů, kde je požadována světle šedá vrstva.

Technické specifikace:

Syntetická pryskyřice s inhibičním pigmentem 
proti korozi na bázi zinkového prachu 

Ambro-Sol
Via per Pavone del Mella, 21 
25020 - Cigole (BS) Italy 
www.ambro-sol.com
info@ambro-sol.com 

CLUB MARK BARVY s.r.o. 
Hvožďanská 2053/3 
14800 - Praha 4 Chodov 
www.clubmarkbarvy.cz 
info@clubmarkbarvy.cz

výhradní dodavatel pro ČR:

mailto:info@ambro-sol.com



